АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.04.2021                                     г. Мичуринск                                               №880

Об утверждении Перечня органов и организаций, с которыми надлежит
согласовывать проекты организации дорожного движения, разрабатываемые
для автомобильных дорог местного значения либо их участков,
расположенных в границах города Мичуринска Тамбовской области

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 29.12.2017
№443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», администрация города Мичуринска Тамбовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень органов и организаций, с которыми надлежит
согласовывать проекты организации дорожного движения, разрабатываемые
для автомобильных дорог местного значения либо их участков,
расположенных в границах города Мичуринска Тамбовской области, согласно
приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации города Мичуринска Тамбовской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Самылину М.А.

Временно исполняющий полномочия главы
 города Мичуринска Тамбовской области                                            В.В.

Малюков

file://D:/Документы/Лакутин/7/consultantplus://offline/ref=3A254BB4D9416B84CE60BCDAB21F65CA533E28DCEED029B441305A54535E9C970197726DC19360D17FAA0925921E239D4EF3989504A426A4AC3AC62AdAgDG
file://D:/Документы/Лакутин/7/consultantplus://offline/ref=3A254BB4D9416B84CE60BCDAB21F65CA533E28DCEED029B441305A54535E9C970197726DC19360D17FAA0925921E239D4EF3989504A426A4AC3AC62AdAgDG

Заместитель главы
администрации города                                                                   М.Г. Балашов

Заместитель главы
администрации города                                                                   М.А. Самылина

Заместитель начальника юридического
управления администрации города                                               Л.А. Попова

Начальник управления городского
хозяйства администрации города                                                 А.В. Блинников

Исполнитель:
Ламонова А.С.
5-02-87

Контроль:

Скрылёва Г.В.

ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                    УТВЕРЖДЕН

                                                                    постановлением администрации города
                                                                                         от №

ПЕРЕЧЕНЬ
органов и организаций, с которыми надлежит согласовывать проекты

организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог
местного значения либо их участков, расположенных в границах города

Мичуринска Тамбовской области

№
п/п

Наименование организации Адрес организации

1. Отдел Государственной инспекции по
безопасности дорожного движения отдела
Министерства внут-ренних дел России по г.
Мичуринску

г. Мичуринск,
ул. Марата, д. 94

Заместитель главы
администрации города М.А. Самылина

Начальник управления городского
хозяйства администрации города                                                     А.В. Блинников